深圳市光明区马田街道星皇大厦
深圳市蚂蚁电机有限公司
Shenzhen  Ant Motor  Co., Ltd
蚂蚁电机产品型录
中空旋转平台系列

/
中空旋转平台命名规则及订货代码
MY-DF
品牌系列
MY-DF系列
规格 减速比 马达类型 马达型号代码 选购配件代码
-马达型号代码
-马达型号代码
-马达型号代码
-选购配件代码
C S：闭环步进
O S：开环步进
S V：伺服马达
C S  标准配置  ：
平台本体    ×  1 台
闭环步进马达    ×  1 台
驱动器端口接头   ×  4  个
航空插头   × 2 个
O S  标准配置  ：
平台本体    ×  1 台
开环步进马达    ×  1 台
标准配置  ：
平台本体    ×  1 台
马达规格
适配马达  ：
请参考马达型号代码对于产品
O S  开环步进
空白：无
-A：驱动器  1  台
-B：感应片  1  件
-C：原点传感器套件  1  套
-D：传感器安装支架  1  套
C S  闭环步进
空白：无
-E：马达中继线 1  条（2.5m）
-B：感应片  1  件
-C：原点传感器套件  1  套
-D：传感器安装支架  1  套
SV  伺服驱动
空白：无
*可叠选 例：- ABC
-B：感应片  1  件
-C：原点传感器套件  1  套
-D：传感器安装支架  1  套
编码器中继线 1  条（2.5m）
60  规格可配马达型号
空白：按对应图纸标准。
F   ：富士 GYS 500/101
M：三菱 HF-KFS-13
P  ：松下 MSMD-5AZ/01G
S  ：三洋 Q1AA04010D
Y ：安川 SGMAH-01
O：东方 DX010
T  ：台达 ECMA-C30401
Z ：其他（用户提供品牌型号及法兰安装图纸）
200  规格可配马达型号
空白：按对应图纸标准。
F   ：富士 GYS 751D5
M：三菱 HF-KFS-73
P  ：松下 MSMD-082G1U
S  ：三洋 Q1AA07075D
Y ：安川 SGMAH-08A
O：东方 DX475
T  ：台达 ECMA-C30807
Z ：其他（用户提供品牌型号及法兰安装图纸）
85   /  100  /  130  规格可配马达型号
空白：按对应图纸标准。
F   ：富士 GYS 201D5
M：三菱 HF-KFS-23/43
P  ：松下 MSMD-022 / 042
S  ：三洋 Q1AA06020D
Y ：安川 SGMAH-02 / 04A
O：东方 DX220 / 240
T  ：台达 ECMA-C30602 / 04
Z ：其他（用户提供品牌型号及法兰安装图纸）
以上所列伺服马达品牌型号仅供用户参考，且由用户自备。
订货代码范例  1 ：MY-DF60-05K-SV-F/GYS 500
订货代码范例  2 ：MY-DF85-18K-OS-ABC
* 中空旋转平台可根据客户设备应用需求订制特殊规格
产
品
目
录
产品简介
         中空旋转平台命名规则 ................................. 02
旋转运动机构中革命性的新产品 .................... 03
         MY-DF系列产品选型表 .................................  04
DF中空旋转平台
         MY-DF60-05K 系列 ..................................... 07
contents
本产品手册涉及内容最终解释权归朱氏蚂蚁电机所有。
         中空旋转平台系统构成 .................................  05
         伺服驱动马达安装说明 .................................  06
         MY-DF85-05K 系列 ..................................... 08
         MY-DF85-18K 系列 ..................................... 09
         MY-DF130-10K 系列 ................................... 10
         MY-DF130-18K 系列 ................................... 11
         MY-DF130-18K（57步进）系列 ................... 12
         MY-DF200-10K系列 .................................... 13
         MY-DF200-18K系列 .................................... 14
         MY-DF280-10K系列 .................................... 15
DH中空旋转平台
         MY-48DH-15K 系列 .................................... 18
         MY-68DH-20K 系列 .................................... 19
         MY-82DH-24K 系列 .................................... 20